PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
  РЕШЕНИЕ
от  20.03.2024 года        № 56/156
О внесение изменений в решение Совета

депутатов Верхнесолоновского сельского поселения

от 20.12.2023 г. № 53/152 «О бюджете

Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов»

         Совет депутатов Верхнесолоновского сельского поселения  решил :

Внести в решение Совета депутатов Верхнесолоновского сельского поселения от 20.12.2023 г. № 53/152 «О бюджете Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» следующие изменения :

Статья 1. Пункт 1. Изложить в новой редакции

1. Утвердить основные характеристики бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год:
общий объем доходов бюджета  Верхнесолоновского сельского поселения в сумме 8 769 467  рублей
общий объем расходов бюджета  Верхнесолоновского сельского поселения в сумме 8 969 621,97  рублей;

дефицит бюджета  Верхнесолоновского сельского поселения в сумме 200154,97 рублей.

2. Внести изменения в приложение № 2  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», № 5 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов». № 6  «Ведомственная структура расходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов», № 12  «Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Верхнесолоновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», № 13 «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2024 год». Прилагаются.

	Глава Верхнесолоновского
 сельского поселения
	В.В.Иванцов